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Stoppa USAs krig mot Venezuela och Kuba! Stoppa USAs krig mot migranter!
Stoppa USAs/ Israels folkmord mot Palestina! Stoppa fascismen!

	 

 

 Stoppa USAs krig mot Venezuela och Kuba! Stoppa USAs krig mot migranter! Stoppa USAs/ Israels folkmord mot
Palestina! Stoppa fascismen!
Vi har det senaste året gått in i ett nytt skede av internationell politik. FN är satt åt sidan, liksom internationell rätt. Regimen i USA

för krig mot Venezuela, Kuba, Iran, Palestina och sin egen befolkning. Det är dags att ena krafterna. Vi som är emot den fascistiska

regimen i Washington behöver förena krafterna, oavsett vilken av ovanstående konflikter det gäller. De hänger alla intimt ihop.

Splittring duger inte om vi ska stoppa ett storkrig. Det börjar bli bråttom.

Stoppa USA:s krig mot Venezuela!

 

 

Vi måste förstå att detta inte är ett enskilt ögonblick utan en fortsättning på det decennielånga kriget mot den bolivarianska

revolutionen för att förstöra Venezuelas suveränitet. Denna imperialistiska intervention bryter uppenbart mot internationell rätt. Efter

över två års folkmord i Gaza, imperialistiska interventioner mot nationer som Haiti, som länge har brutit mot deklarationen om

Amerika som en fredszon, USA:s militära upprustning i Karibien och subversion över hela halvklotet, den pågående koloniala

ockupationen av Puerto Rico och den tvåpartipolitiska intensifieringen av förtrycket inom USA, visar USA:s invasion av Venezuela

att USA inte har några gränser för sin aggression.

Nej till USA:s krig för regimskifte!

Vi ansluter oss till det kommuniké som delats av Bolivarianska republiken Venezuela, där det anges att: ?Målet med denna attack är

inget annat än att lägga beslag på Venezuelas strategiska resurser, särskilt dess olja och mineraler, i ett försök att med våld bryta

nationens politiska oberoende. De kommer inte att lyckas. Efter mer än tvåhundra år av självständighet står folket och dess legitima
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regering fast i försvaret av suveräniteten och den oförytterliga rätten att bestämma över sitt eget öde. Försöket att påtvinga oss ett

kolonialt krig för att förstöra den republikanska regeringsformen och tvinga fram ett ?regimskifte? i allians med den fascistiska

oligarkin kommer att misslyckas, precis som alla tidigare försök.?

Vi förenar oss också i motståndet mot den pågående USA-ledda aggressionen, tvånget och undergrävandet av suveräna stater som

Kuba, Iran, Colombia och andra, samt koloniala påtvinganden i Palestina, Haiti och andra länder. En antiimperialistisk hållning

försvarar dessa stater och folk mot USA:s interventionism och internationella laglöshet.

Befria president Maduro och Cilia Flores!

Det amerikanska imperiet har kidnappat Venezuelas president Nicolás Maduro och första damen Cilia Flores och fört dem till New

York för att åtala dem i amerikanska domstolar. Den bolivarianska republiken Venezuela har under både Chávez och Maduro utsatts

för ett antal öppna och dolda försök att störta dess regering och förstöra dess socialistiska projekt. Att uppfinna rättfärdigandet

?narkoterrorism? för att kriminalisera ledarskapet är en välbekant sida i den amerikanska imperialistiska spelboken. Maduro och

Flores är krigsfångar i denna breda attack mot Venezuelas suveränitet.

Försvara Venezuelas suveränitet och rätt att göra motstånd!

I sin presskonferens där han redogjorde för operationen hävdade USA:s president Trump att USA kommer att ?styra? den

venezuelanska regeringen för att säkerställa en ?övergång? och att USA är berett att attackera landet igen. Men vi vet att USA inte

styr Venezuela för närvarande, och detta är en del av USA:s psykologiska krigföring och kommer inte att accepteras av det

venezuelanska folket.

Inför dessa attacker har arbetarklassen, revolutionära människor och folkliga rörelser i Venezuela gått ut på gatorna för att stödja den

bolivarianska revolutionen. Nationella befrielserörelser runt om i världen fortsätter att slå tillbaka mot den amerikanska

imperialismen, från Palestina till Filippinerna. Vår internationella solidaritet med Venezuela från antiimperialistiska, antikrigs- och

fredsrörelser och organisationer måste fortsätta att försvara och stå vid sidan av det modiga folket i Bolivarianska republiken

Venezuela.

 

 

Stoppa USA:s krig mot migranter!

För att kämpa för fred måste vi stänga ICE och ta itu med de imperialistiska orsakerna till tvångsmigration, inklusive att upphöra

med kriminaliseringen av migration och dehumaniseringen av migrerande folk, samt försvara oss mot kränkningar av nationell

suveränitet som skapar förutsättningar för tvångsförflyttning och migration. Detta inhemska förtryck är den direkta motsvarigheten
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till USA:s utrikespolitik om fullständig dominans. Den fungerar enligt samma logik av underkuvande och kontroll. USA:s

imperialism skapar ekonomisk kris i länder genom sanktioner och plundring, vilket skapar de förhållanden som tvingat tusentals

venezuelaner att migrera, och använder denna kris för att rättfärdiga intervention. Sedan förser samma krigsmaskin ICE med vapen

för att terrorisera just de samhällen från länder som den destabiliserar, såsom Venezuela.

Samhällen över hela Minnesota kräver en paus i den ekonomiska aktiviteten ? inget arbete, ingen skola, ingen shopping ? för att

utöva vår kollektiva makt mot de eskalerande fascistiska attackerna mot våra grannskap som har resulterat i mordet på Keith Porter

Jr. och Renee Nicole Good, bland många andra, av ICE-agenter. Så länge ICE existerar som en del av det förtryckande system som

är utformat för att kontrollera och undertrycka oss, kommer olika enheter inom den amerikanska brottsbekämpningen att fortsätta att

kränka konstitutionella och mänskliga rättigheter, terrorisera migrantgrupper och tjäna pengar på mänskligt lidande, samtidigt som

de laglöst tar liv utan samvete. Detta är ett system av våld och USA-ledd krigföring: ett krig mot migranter och arbetarklassen av

svarta, bruna och ursprungsbefolkningar i hemlandet, och mot suveräna nationer utomlands.

  

 

Stoppa folkmordet i Palestina och besegra sionismen!

Den fascistiska sionistiska enheten har avslöjats och släppts lös som det mest brutala expansionistiska projektet i världen idag,

fullständigt beväpnat och skyddat av USA. Som svar på den palestinska motståndsrörelsens nationella befrielseoperation Al Aqsa

Flood inledde den sionistiska enheten en folkmordskampanj mot hela Gazas befolkning och intensifierade belägringen av

Västbanken. Sionisterna har använt sitt utrotningskrig för att rättfärdiga bombningar, mord och ockupation av Libanon, Syrien och

Jemen, samtidigt som de siktar på ett slutgiltigt krig mot Iran i sin expansionistiska strävan att etablera ett ?Stor-Israel?.

Sionisterna har också aktivt rådgivit och beväpnat andra fascistiska rörelser runt om i världen där folket fortsätter att kämpa för

befrielse från ockupation, vilket visar att ockupationen och befrielsekampen i Palestina är intimt förknippad med kolonialism och

motstånd mot denna över hela världen. Detta gäller särskilt i Amerika, där sionisterna har spridit våld genom politisk omstörtning

och beväpning av mordiska högerregeringar. Mot detta våld inspirerar det palestinska folket och den bredare motståndsaxeln och

fungerar som en kompass för alla antiimperialistiska rörelser som kämpar för självbestämmande för att få slut på folkmordet, befria

fångarna, försvara sitt land, besegra sionismen och vinna sin frihet.

Alliance For Global Justice 260123
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HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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